tunc em̄z non ē op̄ q̄ vocet q̄ per denunciationem ampliū non ligat̄. ar. i. c. reprehēsibilis. n. c. pastoralis secundo responso. de appel.

Apientes C Constitutio disponentis contra mēdicātes non in cludit alios religiosos non mēdicātes. vide hic tex. iuncta glo. in ver. mendicātibus secus si constitutio disponit p̄tra religiosos i genere tūc cōprehēdūt mēdicātes et non mēdicātes. vide h̄ glo. in v̄. religiosos ex qua etiā no. q̄ licet cōprehēdātur religiosi indifferēter nō tamē includunt clerici secularares. de quo v̄d qd dixi i cle. i. d. recr̄ip. et i cle. religiosi de deci. C Religiosi correctio p̄mo spectat ad suum platum. vide hic tex. iuncta glo. in ver. faciant. et vide de hoc quod plene nō. in. c. quanto. de offi. or. C Nota multiplices suspensionis species per glo. h̄ valde nō. et plenam i ver. suspensi. et per illas varietates potest dici q̄ quot sunt actū liciti tot possunt esse ab illis suspensiones. nil enim obstat quin ex aliqua causa possit quis suspendi ab actu alias licito et legítimo i eius penam ex illarum similitudine q̄ hic i prefata glo. numerantur. et nō ier ceteras species glo. in eo q̄ dicit q̄ suspenditur stat̄ canonicoū alamanie. allegat d̄ elec. idem mitatibus. s. penul. li. vi. et cle. attēdentes. s. illas quo q̄. de sta. regu. Aduertere q̄ illa iura non dicunt q̄ istarum status sit i suspensi sed solum papa certis casibus de illis disponens p̄testat̄ est q̄ per illa decreta erga eas edita nō intendat earū statum regulam seu ordines approbare. et glo. ibi no. super verbo approbare. i. d. cle. attendentes. q̄ dicit iūo illarum status reprobari videtur. allegat. c. perniciosem. xvij. q. ij. quam bene not. et bñ facit ille tex. i. c. perniciosem. Nota etiam singulariter ex p̄dicti iuribus q̄ ecclesia habet iurisdictionē supra illos qui vivunt sub specie quadaz religionis seu clericali licet eorum status nō sit per ipsaz ecclesiam approbat̄ immo potius reprobat̄. C An suspensus ab officio sit per consequētiā suspensus a beneficio seu debet si bi beneficium subtrahi. vide hic glo. valde nō. q̄ quo r̄idic allegatur i verbo suspensi. v̄ltra medium i ver. et quia supra posui. que ponit diuersas op̄i. et tandem approbat̄ tres v̄ltimas et dicit eas coniungēdas aliter non declarat. sed mihi videtur q̄ gl. mens sit hec i coniungendo illas tres v̄ltimas op̄i. q̄ aut quis est a iure suspensus ab officio et censetur suspensus etiā a beneficio. hoc videt̄ pbari. in. c. preter. xxij. di. aut ab homine. et tunc aut in sententia exprimitur et serua sententiam. aut simpliciter sit de officio mentio et non apparet de mente proferentis an voluerit vel non cōprehendere beneficium. et tunc aut fertur suspensi. ppter crimen seu aliam grauem causam et censetur suspensus etiam a beneficio. de purga. cano. inter. aut sicut suspensus propter infamiam seu scandalum. vel aliam leuem causam. et tunc talis suspensi non extēditur ad beneficium. ar. i. j. q. v. p̄s byter si. et c. i. de purga. cano. quia sine magna causa beneficium subtrahi non debet. xvi. q. vii. iumentuz. Si tamen hoc casu suspensus contemneret suspencionem seu eēt i mora ab solutionem petendi debet eidem beneficium subtrahi. vt in. c. cum bone. de eta. et qualis facit. c. fi. de elec. et c. vnicum. s. cum vero. ne se. vacan. li. vi. et hec nota. Quid autem de excommunicato simpliciter an debent sibi redditus ecclesiastici subtrahi. vide bonū tex. in. c. pastoralis. in fine de appel. et vide omnino q̄ ibi dixi. in lectura mea post glo.